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✩✩Valets rödaste röst

Välj

En rak vänster
mot högerpolitiken i stadshuset

uu I kommunvalet i Ludvika kandiderar
Kommunistiska Partiet som ett arbetaralter-
nativ i ett val där arbetarfrågorna lyser med
sin frånvaro.
uu Vi kommunister vill liksom många andra
människor att samhället ska byggas på jäm-
likhet, rättvisa och solidaritet människor
emellan. Att individens behov sätts i främsta
rummet, inte jakten efter maximal vinst.
uu I riksdagsvalet uppmanar Kommunistiska

Partiet alla arbetare att rösta mot högerpoli-
tiken. Men vi hyser inga illussioner om den
rödgröna alliansen, som fullt ut låter sig sty-
ras av kapitalismen och marknaden.
uu Markera därför din önskan om en radikal
vänstervridning av hela politiken genom en
röst på Kommunistiska Partiet i kommunvalet
19 september.
uu En röst på Kommunisterna är en röst för
arbetarpolitik och ett försvar av välfärden.



– Valets viktigaste fråga för mig är om
överheten/kapitalet skall få fortsätta regera
efter sina intressen eller om det är befolk-
ningens behov som skall vara utgångs-
punkten. Min uppfattning är att
socialdemokratin, den fackliga rörelsen,
men också den sk vänstern, övertagit och
accepterat en marknadsanpassad och nyli-
beral politik. Klassamarbetet och underdå-
nighet har passiviserat och förlamat
arbetarklassen. Min övertygelse är den att
det behövs en arbetarpolitik som stärker
självkänslan och ökar medvetenheten hos
arbetarklassen.

– Högeroffensiven under den borgerliga
regeringen har haft en förödande inverkan
på sociala och demokratiska rättigheter.
Viktiga delar av den offentliga välfärden
offras idag. Privata aktörer sätter sin klo i
område efter område. Marknadstänkandet
breder ut sig och tar över.

– Sverige är idag rikare än någonsin.

Krisen handlar inte om brist på pengar utan
om en samhällsordning som prioriterar få-
talets rikedom framför flertalets. Överklas-
sen skor sig som aldrig förr, girigt och
fullständigt skamlöst. De lägger beslag på
en allt större del av den rikedom vi andra
producerar. En sådan ordning är absurd
och förödande för ett samhälle. 

– Välfärden, solidariteten och rättvisan
kan inte bibehållas med underdånighet.
Det måste bjudas motstånd. Vi får heller
inte luras av främlingsfientliga krafter som
försöker spela ut oss arbetare mot va-
randra. Kapitalet känner inga gränser. Fri-
het för kapitalet betyder ofrihet för oss
arbetare, och det är huvudfrågan i kampen. 

– Jag kan lova er att får vi mandat i
kommunvalet, så skall vi göra allt för att
använda det som ett ”arbetarmandat”. För
att representera och försvara arbetarnas
och folkens intressen och alltid ha ett
klassperspektiv på vårt agerande där. H

Vi behöver en arbetarpolitik
Jorge Nunez, metallarbetare:

Dina representanter  

– Åratal av nedskärningar/omorganisatio-
ner inom sjukvården har skapat en ökad
misstro. Sant är att den offentliga sektorn
har sina brister. En byråkrati med lednings-
funktioner som fjärmat sig från den direkta
verksamheten och anpassar sig och försö-
ker efterapa marknaden. Den Borgeliga al-
liansen men även sossar och det sk
rödgröna blocket har gett grönt ljus för att
konkurrensutsätta sjukvården. 

– Man har öppnat för en fri marknad, där
aktörerna skall kunna tjäna pengar. Som nu
aktuella Hälsoval dalarna. Det privata skall
gödas via skattemedlen. Allmänheten får
spara på vård och omsorg för att vinsterna
till det privata skall bli maximala.

– En aktuell fråga inte minst här i Lud-

vika är de sk stafettläkarna. Jag tycker att
det är upprörande att privata hyrbolag skall
kunna mjölka stora pengar på de krym-
pande offentliga resurserna. Man måste
jobba snabbt för att stoppa stafetterna och
lösa frågan inom den egna organisationen.
På sikt måste fler utbildningsplatser vara
lösningen.

– Det behövs mer resurser till vården
inte mindre. Det är minst sagt smärtsamt
att se hur många av våra sjuka och drab-
bade åldringar tvingas avsluta sina liv i ot-
rygghet och ovärdighet. Budgetslaveriets
snålhet är ledstjärnan och humanismen och
en värdig omsorg får stryka på foten.

– Lyssna till oss som jobbar i verksam-
heten inte till konsulter. H

Vården behöver mer resurser

Kent Andersson, sjuksköterska:

Överklassen skor sig som aldrig förr, girigt och fullständigt
skamlöst. De lägger beslag på en allt större del av den 
rikedom vi andra producerar. En sådan ordning är absurd

och förödande för ett samhälle.”



– Grunden till jämställdheten ligger i att du
har ett arbete med en hygglig inkomst. Det
är viktigt att vi kvinnor har ett jobb, det ger
oberoende. Var finns annars valmöjlighe-
ten? Dagens snack om det egna valet blir
ju närmast en käftsmäll på oss som har det
småfattigt.

– I dagens samhälle sparkar de på män-
niskor som redan ligger. Det finns en dold
fattigdom idag och folk skäms. Jag person-
ligen har inte råd att gå till tandläkaren.
Men jag skäms inte för det, utan tänker att
det är samhället som borde skämmas. 

– Idag krävs det rättning vänster i politi-
ken. Vänsterpartiet känns som sossarna.
Det krävs 100 procent vänster och det hit-
tar du hos kommunisterna. H

Det är viktigt att kvinnor har jobb
Siv Kristensen, förtidspensionär och fd städerska:

– Den viktigaste frågan för att kunna inte-
greras är utan tvekan att ha ett arbete. Det
gäller inte bara oss som är invandrare,
många svenskar lever också vid sidan om
det etablerade samhället. Integrationsfrå-
gan är i grunden en klassfråga som även in-
nefattar exempelvis boendet och en
fungerande ungdomsverksamhet.

– Viktigast för oss vuxna för att kunna
komma in i samhället är förstås att ha ett
arbete. Där kan också kulturer mötas. För
ungdomen är det viktigt att ha någonstans
att vara annars riskerar de att driva
omkring.

– Kapitalismen vill inte ha någon integ-
ration. De tjänar på att hålla en stor grupp
utanför. Som kommunist vill jag jobba för
att folk har liknade möjligheter oavsett na-
tionalitet. 

– Bryt sossetänkandet. Det behövs en
annan mentalitet bort från egoism. Arbete
åt alla är verkligen en central fråga. H

Integration är en klassfråga
Miguel Perez, metallarbetare:

Grunden till jämställdheten ligger i
att du har ett arbete med en hygg-
lig inkomst.”

Ta pengarna 
där de finns!
Sverige har aldrig varit rikare än idag.
Problemet är inte att det saknas resur-
ser i samhället, utan att allt större re-
surser fördelas på ett allt mer orättvist
sätt. 

Kommunistiska Partiet säger:
u Höj skatten på vinster, 
aktieutdelningar och kapital!
u Behåll och höj värnskatten!
u Stoppa straffbeskattningen av 
pensionärer, sjuka och arbetslösa!

Dela på jobben! 
6 timmars arbetsdag!
Finansminister Borg påstår att den
ekonomiska krisen är över. Men hur
kan krisen vara över, när nästan en
halv miljon människor går arbetslösa? 

Kommunistiska Partiet säger:
u Dela på jobben – Lagstifta om 
6 timmars arbetsdag men bibehållen
lön!
u Ge ungdomar chansen – Sänk 
pensionsåldern till 60år!

Satsa på det 
gemensamma!
Varför ska människor gå arbetslösa
när det finns jobb att utföra inom väl-
färden. För samhället är det nästan
gratis att växla A-kassa mot lön inom
offentlig sektor. Lösningen är inte att
privatisera. Vården skall vara solida-
risk och skattefinansierad.

Kommunistiska Partiet säger:
uPengarna till den offentliga 
vården – inte till privata vinster!
uÅteranställ och nyanställ i offentlig
sektor!
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1 Jorge Nunez, Metallarbetare, Ludvika
2 Siv Kristensen, F.d Städerska, Ludvika
3 Miguel Perez, Metallarbetare, Ludvika
4 Kenth Andersson, Sjuksköterska, Grängesberg
5 Kenneth Holma, F.d Elektriker, Saxdalen
6 Luis Avalos, Lärare, Ludvika
7 Gabriel Cappelli, Byggnadsarbetare, Ludvika

  mot makten



Jag får ofta frågan:
”Du som är en sån
duktig skådespelare
och verkar vara en
hygglig människa,
hur kan du vara med
i det Kommunistiska
Partiet?” Jag brukar
svara:

– Det handlar i
grunden om att i da-
gens värld av våld,
grymhet, överhetens
förakt, de rikas omättliga girighet, imperiets
terror och det ohyggliga hot som den globala
kapitalismen utgör för mänsklighetens fortlev-
nad på detta stackars pinade lilla klot i oändlig-
heten, att mitt i allt detta bevara sin värdighet,
sin hederlighet.

Det finns en tankemässig sida:
Hur kan någon människa blunda för att det är

storbolagens fria härjande överallt där det finns
minsta vinst att vinna, som skapar hunger, sjukdo-
mar och massdöd överallt på vår jord, framför allt i
den fattiga världen, men inte bara där? Hur kan
man se detta och inte vilja göra något åt det?

Då måste vi börja med oss själva här och nu.
Därför är jag kommunist.

De däruppe, eliterna, har hittills inte visat
vare sig vilja eller handling att göra annat än
att bevara orättvisorna som de är. Och hur
skulle de kunna annat? Utslagning och klassk-
lyftor är ju själva den grundbult på vilket det
kapitalistiska systemet vilar. Rättvisans abso-
luta motpol.

Jag är kommunist därför att jag vill försöka vara
en rättvisans förkämpe. Efter bästa förmåga.
Under min korta stund på jorden.

Men framför allt är jag kommunist av käns-
lomässiga skäl. Jag känner det i magen, i
huden. Jag blir spyfärdig när jag upplever lögn-
erna och sveken från dem som tycks ha gjort
till livsuppgift att framför allt annat bevara sin
egen makt, sin egen plats i toppen. Men samti-
digt tycker jag oändligt synd om dem när jag
känner de iskalla vindarna mot min hud, när de
strömmar mot mig från bonusmogulernas luft-
tunna salar, bombar-barbarernas uniforms-
stinna tempel, från alla dessa skojare och
brottslingar som styr världens öden. 

Jag är kommunist för jag vill känna mig som en
människa. Jag är kommunist för att alla skall veta
var de har mig. Jag är kommunist av solidaritet
med mänskligheten och i tro på livet. 

SVEN WOLLTER

Därför är jag 
KOMMUNIST

www.kommunisterna.org

rebell ges ut av ungdomsförbundet RKU. Prenume-
rera och få fyra nummer direkt hem i brevlådan för endast 80 kro-
nor. Ring 031-244417 , maila rebell@rebell.se eller sätt in pengarna
på Rebells postgiro 513998-5 och ange tydligt namn och adress.

Sverige ut ur EU!
Det var en lycka för Sverige att folket sa nej till euron. Folket var klokare
än makten. Men euron utgör bara en extra rem på nyliberala tvångströja
som hela EU utgör. Kommunistiska Partiet sviker inte och vi låter oss
inte tystas av ministerposter, som Miljöpartiet och Vänsterpartiet.

Kommunistiska Partiet säger: 
u Sverige ut ur EU!

Nej till krig och ockupation!
Det är en skam att Sverige deltar i USA:s kolonialkrig i Afghanistan. Det
är en skam att Israels ockupation av Palestina får fortgå utan att Sverige
protesterar genom sanktioner. Det är en skam att Sverige idag går i spet-
sen i hetsen mot Kuba.

Kommunistiska Partiet säger:
u Ta hem trupperna från Afghanistan!
u Bojkotta Israel – för ett fritt Palestina!
u Solidaritet med det socialistiska Kuba!

Försvara offentlig sektor!
Nedmonteringen och privatiseringen av den offentliga sektorn fortsätter
och tilltar, vilket bland annat visar sig i att skolor läggs ner.

Vi kommunister uppmanar till mobilisering för att försvara den offent-
liga välfärden. I den gemensamma sektorn finns en socialistisk tanke som
vi tycker är viktig att bevara och utöka.

Välj 
Kommunistiska Partiet  
till Ludvika kommunfullmäktige

Erbjudandet gäller från nr 33 tom nr 38. Dessa veckor innehåller Pro-
letären en rykande aktuell valbilaga. Valprenumeration kan tecknas
fram till valdagen 19 september. Valprenumeranten erhåller alltid sex
nummer. 

Ta en valprenumeration, maila pren@proletaren.se, eller ring 031-
142634. Du får tidningen i brevlådan när du satt in 50 kr på pg
723750-6.

H 6 nummer för 50 kr

ROLETÄREN

Ta en valprenumeration på


